

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (088) BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA  
**UNIT ORG** (01) Badan Kepegawaian Negara  
**UNIT KERJA** (667882) KANTOR REGIONAL X BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA DENPASAR  
**ALOKASI** Rp. 20,662,136,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
	- Layanan Telekomunikasi - Internet [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	2,611,000	31,332,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (088) BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA  
**UNIT ORG** (01) Badan Kepegawaian Negara  
**UNIT KERJA** (667882) KANTOR REGIONAL X BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA DENPASAR  
**ALOKASI** Rp. 20,662,136,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
4843.EBB.951	Layanan Sarana Internal	26.0 Unit		305,000,000	
052	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			305,000,000	U
A	Pengadaan Fasilitas Perkantoran			305,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.037-Denpasar )			305,000,000	RM
	- Laptop	15.0 Unit	13,015,000	195,225,000	
	- AC Split 2 PK	5.0 Unit	13,200,000	66,000,000	
	- Portable Scanner	5.0 Unit	6,600,000	33,000,000	
	- Printer Warna	1.0 Unit	3,500,000	3,500,000	
	- Pompa Air	1.0 Unit	7,275,000	7,275,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Denpasar, 22 Desember 2023

\$

**YUDHANTORO BAYU WIRATMOKO**  
 NIP 197306231999021001